Муниципальное казённое учреждение «Департамент образования Местной администрации г.о. Нальчик»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Прогимназия №66/1»

городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

Приказ
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Нальшык къалэ округым къегъэщ IылIа щIэныгъэ щрагъэгъуэту

муниципальнэ кIэзонэ IуэхущlапIэ «Прогимназие №66/1»

Ун а ф э

Къабарты-Малкъар Республиканы  Нальчик шахар округуну муниципал казна

битеулю билим бериу учреждение «66/1-чи Прогимназия»

Буйрукъ

г. Нальчик

от 30 августа 2024 года                                                                                  №51

«О работе школьного театра «ТеАрт» в 2024 – 2025 учебном году»

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры, расширения культурного диапазона

учеников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию театрального направления зам.

директора по УВР Шкежеву М.Х.

2. Назначить руководителем школьного театра учителя-музыки Азикову А.С.

3. Утвердить:

- дополнительную общеразвивающую программу «ТеАрт»;

- план работы школьного театра на 2024 – 2025 учебный год;

- расписание занятий школьного театра на 2024 – 2025 учебный год.

- список учащихся, занимающихся в школьном театре в 2024 – 2025 учебном

году;

4. Ответственному за сайт МКОУ «Прогимназия №66/1» (далее –

прогимназия) Кушхабиевой И.А. разместить в разделе Школьный театр «ТеАрт»

на официальном сайте прогимназии:

- дополнительную общеразвивающую программу «ТеАрт»;

Приложение 1

к приказу МКОУ «Прогимназия №66/1»

от 30.08.24г. №51

План работы школьного театра

«ТеАрт»

на 2024 – 2025 учебный год.

№№ Мероприятие. Вид

театрализованного

представления.

Дата

проведения.

Ответственный.

1.  Занятие в театральном кружке

«ТеАрт» согласно программе. ____

В течение

учебного года

1 раз в неделю

Азикова А.С.

2.  Участие в концерте ко Дню

 Учителя.

Сценка. Сентябрь -

октябрь

Азикова А.С.

3.  Концерт для мамы

(ко Дню матери)

Литературно-

музыкальная

композиция.

Ноябрь Азикова А.С.,

классные

руководители.

4.  Участие в новогоднем

спектакле.

Сценка. Декабрь Азикова А.С.

5.  Концерт к 8 Марта. Сценки. Март Азикова А.С.,

классные

руководители.

6.  День театра в школе.

Спектакль-экспромт.

Март Азикова А.С.,

классные

руководители.

7.  Митинг ко Дню Победы. Сценка «День

Победы».

Май Азикова А.С.,

классные

руководители.

Приложение 2

к приказу МКОУ «Прогимназия №66/1»

от 30.08.24г. №51

Расписание

занятий школьного театра «ТеАрт» МКОУ «Прогимназия №66/1»

на 2024 – 2025 учебный год.

Руководитель: Азикова А.С.

День недели Время проведения Место проведения

Среда 13.40 – 14.20 Музыкальный зал

14.30 – 15.10

Приложение 3

к приказу МКОУ «Прогимназия №66/1»

от 30.08.24г. №51

Список учащихся,

занимающихся в школьном театре «ТеАрт»

МКОУ «Прогимназия №66/1» в 2024 – 2025 учебном году.

№№ Ф.И.О. обучающихся класс

1.  Азаниева Элина Залимхановна 1

2.  Атласкирова Дарина Рустамовна 1

3.  Бегретова Камила Музариновна 1

4.  Жигунова Каролина Каплановна 1

5.  Игнатьева Александра Евгеньевна 1

6.  Голукова Дана Алимовна 2

7.  Новиков Вячеслав Алексеевич 2

8.  Шафрыгина Полина Сергеевна 2

9.  Ахкобекова Алия Алиевна 3

10.  Будаев Алхан Раульевич 3

11.  Керимов Асир Аскерович 3

12.  Кошерова Мелисса Хадисовна  3

13.  Куева Элла Эльдаровна  3

14.  Насиров Фахретдин Наилович 3

15.  Сорокина София Александровна 3

16.  Хакулова Ясмина Аскеровна 3

17.  Шашев Осман Асланович 3